
Secretaria de
ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREFEITURA DE LEME
RESUMO DE EDITAL

Levando-se em consideração que houve erro no arquivo publicado na Imprensa Oficial do
Município de nº 2792 de 16/11/2019, no qual saiu como Pregão Presencial nº 063/2019 e data de
realização 11 de novembro de 2019, segue o arquivo correto com o número do Pregão e sua data
de abertura alterados:

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 069/2019: OBJETO: Registro de preços para contratação de
empresa especializada para realização de exames de medicina nuclear - CINTILOGRAFIA: DATA DO
PREGÃO: 06 de dezembro de 2.019, às 09:00h; LOCAL: Departamento de Licitações da Prefeitura
de Leme – Rua Joaquim Mourão, 289 - centro- Leme/SP: DISPONIBILIDADE DO EDITAL: a partir de
16/11/19, junto ao site www.leme.sp.gov.br – licitações (gratuito);

Publique-se.

Leme, 14 de novembro de 2.019

DR. GUSTAVO ANTONIO CASSIOLLATO FAGGION
SECRETÁRIO DE SAÚDE
ÓRGÃO GERENCIADOR

http://www.leme.sp.gov.br

